
UCHWAŁA NR 155/XXIV/13
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Brzeźnica w 2013 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4, pkt. 9 lit. „d" oraz lit. „i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 213, art 214, art. 215 art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 i 4, 
art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2013 r. poz. 885, ze zm.) w związku 
z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r. Nr 
157 poz. 1241, ze zm.) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy w 2013 r. zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy w 2013 r. zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym, w wydatkach na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet po zmianach: 

1. Dochody budżetu w łącznej kwocie - 13 233 471,10 zł, z czego: 

1) dochody bieżące - 12 124 471,10 zł;

2) dochody majątkowe - 1 109 000,00 zł.

2. Wydatki budżetu w łącznej kwocie - 13 440 510,10 zł, z czego: 

1) wydatki obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę - 12 582 510,10 zł;

2) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę - 858 000,00 zł, wydatki na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne w kwocie - 858 000,00 zł.

3. Dochody związane z realizacją zadań zleconych - 1 433 731,85 zł. 

4. Wydatki związane z realizacją zadań zleconych - 1 433 731,85 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jolanta Bednarska

Id: 649C52D4-4DD0-48DD-9EE8-13481CAE438E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 155/XXIV/13 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Plan dochodów na 2013 rok - zmiany 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758   Różne rozliczenia 6 196 065,00 0,00 65 000,00 6 261 065,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 3 284 664,00 0,00 65 000,00 3 349 664,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 284 664,00 0,00 65 000,00 3 349 664,00

bieżące razem: 12 059 471,10 0,00 65 000,00 12 124 471,10

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

127 899,00 0,00 0,00 127 899,00

majątkowe

700   Gospodarka mieszkaniowa 650 000,00 0,00 350 000,00 1 000 000,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 650 000,00 0,00 350 000,00 1 000 000,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 650 000,00 0,00 350 000,00 1 000 000,00

majątkowe razem: 759 000,00 0,00 350 000,00 1 109 000,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 12 818 471,10 0,00 415 000,00 13 233 471,10

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

127 899,00 0,00 0,00 127 899,00

Id: 649C52D4-4DD0-48DD-9EE8-13481CAE438E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 155/XXIV/13 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Plan wydatków na 2013 rok - zmiany 

Z tego

z tego:
z tego: 

w tym: 
 z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

 dotacje na 
zadania bieżące 

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 

 wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaran

cji 

 obsługa długu

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na 
programy 
finansowa

ne 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust
. 1 pkt 2 i 

3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 211 290,85 153 190,85 153 190,85 2 836,74 150 354,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 100,00 58 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 303 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 900,00 303 900,00 0,00 0,00 
10   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 515 190,85 153 190,85 153 190,85 2 836,74 150 354,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 000,00 362 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 58 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 100,00 58 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 303 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 900,00 303 900,00 0,00 0,00 
 1010  

Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

po zmianach 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 000,00 362 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 58 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 100,00 58 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 303 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 900,00 303 900,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 000,00 362 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 486 764,00 486 764,00 486 464,00 140 722,00 345 742,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
400   

Wytwarzanie 
i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 486 764,00 486 764,00 486 464,00 140 722,00 345 742,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 486 764,00 486 764,00 486 464,00 140 722,00 345 742,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 649C52D4-4DD0-48DD-9EE8-13481CAE438E. Podpisany Strona 1



po zmianach 486 764,00 486 764,00 486 464,00 140 722,00 345 742,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 102 283,00 102 283,00 102 283,00 102 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 100 283,00 100 283,00 100 283,00 100 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 878,00 17 878,00 17 878,00 17 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 19 878,00 19 878,00 19 878,00 19 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 422 447,00 326 447,00 326 447,00 22 800,00 303 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600   Transport i łączność 

po zmianach 410 447,00 326 447,00 326 447,00 22 800,00 303 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 407 447,00 311 447,00 311 447,00 22 800,00 288 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 

po zmianach 395 447,00 311 447,00 311 447,00 22 800,00 288 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 321 367,00 2 316 367,00 2 256 617,00 1 766 473,00 490 144,00 0,00 59 750,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna 

po zmianach 2 321 367,00 2 316 367,00 2 256 617,00 1 766 473,00 490 144,00 0,00 59 750,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 176 861,00 2 171 861,00 2 166 861,00 1 698 169,00 468 692,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75023  

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 2 176 861,00 2 171 861,00 2 166 861,00 1 698 169,00 468 692,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 274 891,00 1 274 891,00 1 274 891,00 1 274 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 1 280 891,00 1 280 891,00 1 280 891,00 1 280 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 218 955,00 218 955,00 218 955,00 218 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 649C52D4-4DD0-48DD-9EE8-13481CAE438E. Podpisany Strona 2



po zmianach 223 455,00 223 455,00 223 455,00 223 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 32 804,00 32 804,00 32 804,00 32 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 22 304,00 22 304,00 22 304,00 22 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 146 089,00 146 089,00 125 122,00 44 079,00 81 043,00 0,00 20 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 100,00 34 100,00 34 100,00 0,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754   

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 180 189,00 180 189,00 159 222,00 44 079,00 115 143,00 0,00 20 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 119 919,00 119 919,00 98 952,00 44 079,00 54 873,00 0,00 20 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 100,00 34 100,00 34 100,00 0,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 154 019,00 154 019,00 133 052,00 44 079,00 88 973,00 0,00 20 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 29 473,00 29 473,00 29 473,00 0,00 29 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 33 573,00 33 573,00 33 573,00 0,00 33 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 

po zmianach 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 329 515,00 5 962 515,00 5 734 983,00 4 813 517,00 921 466,00 0,00 227 532,00 0,00 0,00 0,00 367 000,00 367 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 111,00 -23 111,00 -23 111,00 0,00 -23 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 88 111,00 88 111,00 88 111,00 30 800,00 57 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 6 394 515,00 6 027 515,00 5 799 983,00 4 844 317,00 955 666,00 0,00 227 532,00 0,00 0,00 0,00 367 000,00 367 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 046 503,00 3 046 503,00 2 915 677,00 2 544 522,00 371 155,00 0,00 130 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 370,00 -2 370,00 -2 370,00 0,00 -2 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 995,00 43 995,00 43 995,00 10 600,00 33 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 3 088 128,00 3 088 128,00 2 957 302,00 2 555 122,00 402 180,00 0,00 130 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 007 470,00 2 007 470,00 2 007 470,00 2 007 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 600,00 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 2 018 070,00 2 018 070,00 2 018 070,00 2 018 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 170 475,00 170 475,00 170 475,00 0,00 170 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 370,00 -2 370,00 -2 370,00 0,00 -2 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 649C52D4-4DD0-48DD-9EE8-13481CAE438E. Podpisany Strona 3



po zmianach 168 105,00 168 105,00 168 105,00 0,00 168 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 127 728,00 127 728,00 127 728,00 0,00 127 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 395,00 33 395,00 33 395,00 0,00 33 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 161 123,00 161 123,00 161 123,00 0,00 161 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 601 495,00 601 495,00 583 945,00 469 990,00 113 955,00 0,00 17 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 241,00 -4 241,00 -4 241,00 0,00 -4 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 920,00 12 920,00 12 920,00 7 400,00 5 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104  Przedszkola 

po zmianach 610 174,00 610 174,00 592 624,00 477 390,00 115 234,00 0,00 17 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 357 327,00 357 327,00 357 327,00 357 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 400,00 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 364 727,00 364 727,00 364 727,00 364 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 241,00 -4 241,00 -4 241,00 0,00 -4 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 

po zmianach 41 759,00 41 759,00 41 759,00 0,00 41 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 

po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 469,00 14 469,00 14 469,00 0,00 14 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 420,00 4 420,00 4 420,00 0,00 4 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 18 889,00 18 889,00 18 889,00 0,00 18 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 859 329,00 1 514 329,00 1 450 540,00 1 326 233,00 124 307,00 0,00 63 789,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 226,00 23 226,00 23 226,00 8 700,00 14 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80110  Gimnazja 

po zmianach 1 882 555,00 1 537 555,00 1 473 766,00 1 334 933,00 138 833,00 0,00 63 789,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 028 987,00 1 028 987,00 1 028 987,00 1 028 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 700,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 1 037 687,00 1 037 687,00 1 037 687,00 1 037 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 24 303,00 24 303,00 24 303,00 0,00 24 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

zwiększenie 14 526,00 14 526,00 14 526,00 0,00 14 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 649C52D4-4DD0-48DD-9EE8-13481CAE438E. Podpisany Strona 4



po zmianach 38 829,00 38 829,00 38 829,00 0,00 38 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 281 321,00 259 321,00 259 321,00 2 694,00 256 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113  

Dowożenie uczniów do 
szkół 

po zmianach 269 821,00 247 821,00 247 821,00 2 694,00 245 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 130 500,00 130 500,00 130 500,00 0,00 130 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 111 434,00 111 434,00 111 434,00 0,00 111 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 97 434,00 97 434,00 97 434,00 0,00 97 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 127 541,00 127 541,00 127 541,00 120 440,00 7 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80114  

Zespoły obsługi 
ekonomiczno-
administracyjnej szkół 

po zmianach 128 741,00 128 741,00 128 741,00 121 640,00 7 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 93 580,00 93 580,00 93 580,00 93 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 94 780,00 94 780,00 94 780,00 94 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 881,00 4 881,00 4 881,00 0,00 4 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 370,00 1 370,00 1 370,00 0,00 1 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80146  

Dokształcanie 
i doskonalenie nauczycieli 

po zmianach 6 251,00 6 251,00 6 251,00 0,00 6 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 881,00 4 881,00 4 881,00 0,00 4 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 370,00 1 370,00 1 370,00 0,00 1 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 6 251,00 6 251,00 6 251,00 0,00 6 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 91 796,00 91 796,00 91 796,00 61 088,00 30 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80148  

Stołówki szkolne 
i przedszkolne 

po zmianach 92 196,00 92 196,00 92 196,00 63 988,00 28 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 47 555,00 47 555,00 47 555,00 47 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

zwiększenie 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 649C52D4-4DD0-48DD-9EE8-13481CAE438E. Podpisany Strona 5



po zmianach 50 455,00 50 455,00 50 455,00 50 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 28 067,00 28 067,00 28 067,00 0,00 28 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 

po zmianach 25 567,00 25 567,00 25 567,00 0,00 25 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 933 691,25 1 933 691,25 327 110,25 275 075,25 52 035,00 0,00 1 463 677,00 142 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 933 691,25 1 933 691,25 327 110,25 275 075,25 52 035,00 0,00 1 463 677,00 142 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85214  

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

po zmianach 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 188 868,00 188 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 964,00 142 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 

po zmianach 196 868,00 196 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 964,00 142 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 45 964,00 45 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 53 964,00 53 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 499 722,00 478 722,00 478 722,00 43 933,00 434 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 1 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900   

Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

po zmianach 503 722,00 482 722,00 482 722,00 43 933,00 438 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 230 621,00 215 621,00 215 621,00 43 933,00 171 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90002  Gospodarka odpadami 

po zmianach 230 621,00 215 621,00 215 621,00 43 933,00 171 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 33 938,00 33 938,00 33 938,00 33 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 649C52D4-4DD0-48DD-9EE8-13481CAE438E. Podpisany Strona 6



po zmianach 32 938,00 32 938,00 32 938,00 32 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 374,00 6 374,00 6 374,00 6 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 7 374,00 7 374,00 7 374,00 7 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 245 142,00 239 142,00 239 142,00 0,00 239 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90015  

Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

po zmianach 249 142,00 243 142,00 243 142,00 0,00 243 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 163 642,00 163 642,00 163 642,00 0,00 163 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 

po zmianach 167 642,00 167 642,00 167 642,00 0,00 167 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 111 206,00 111 206,00 101 206,00 29 067,00 72 139,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 5 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926   Kultura fizyczna 

po zmianach 131 206,00 131 206,00 121 206,00 34 067,00 87 139,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 111 206,00 111 206,00 101 206,00 29 067,00 72 139,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 5 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92605  

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

po zmianach 131 206,00 131 206,00 121 206,00 34 067,00 87 139,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 29 067,00 29 067,00 29 067,00 29 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

po zmianach 34 067,00 34 067,00 34 067,00 34 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 

po zmianach 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 025 510,10 12 459 410,10 10 162 874,10 7 190 703,99 2 972 170,11 130 000,00 1 895 975,00 142 904,00 0,00 127 657,00 566 100,00 566 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -56 611,00 -44 611,00 -36 611,00 -13 500,00 -23 111,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 471 611,00 167 711,00 159 711,00 49 300,00 110 411,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 303 900,00 303 900,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 13 440 510,10 12 582 510,10 10 285 974,10 7 226 503,99 3 059 470,11 130 000,00 1 895 975,00 142 904,00 0,00 127 657,00 858 000,00 858 000,00 0,00 0,00 

Id: 649C52D4-4DD0-48DD-9EE8-13481CAE438E. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 155/XXIV/13 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w 2013 roku - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

010   Rolnictwo i łowiectwo 58 100,00 303 900,00 362 000,00

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 58 100,00 303 900,00 362 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 100,00 303 900,00 362 000,00

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków z punktem odbioru 
ścieków w Nowej Brzeźnicy 5 000,00 - 5 000,00 0,00

   Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody wraz z ujęciem 
i infrastrukturą towarzyszącą w Nowej Brzeźnicy. 38 100,00 311 900,00 350 000,00

   Przebudowa wodociągu w miejscowości Ważne Młyny ul. Płaczkowska 15 000,00 - 3 000,00 12 000,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

   Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody wraz z ujęciem 
i infrastrukturą towarzyszącą w Nowej Brzeźnicy. 0,00 0,00 0,00

600   Transport i łączność 96 000,00 - 12 000,00 84 000,00

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

   Wykonanie dokumentacji - chodnik przy drodze wojwwódzkiej (od ul. 
Słowackiego do cmentarza) 0,00 0,00 0,00

 60016  Drogi publiczne gminne 96 000,00 - 12 000,00 84 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 - 12 000,00 28 000,00

   Przebudowa drogi do gruntów rolnych Dworszowice Kol - Dubidze 40 000,00 - 12 000,00 28 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00 0,00 56 000,00

   Zakup koparko- ładowarki 56 000,00 0,00 56 000,00

750   Administracja publiczna 5 000,00 0,00 5 000,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 0,00 5 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

   Oprogramowanie i zakup sprzętu kom, meble biurowe 5 000,00 0,00 5 000,00

801   Oświata i wychowanie 367 000,00 0,00 367 000,00

 80110  Gimnazja 345 000,00 0,00 345 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 000,00 0,00 345 000,00

   HALA SPORTOWA Z ŁĄCZNIKIEM PRZY  GIMNAZJUM 
W NOWEJ BRZEŹNICY 345 000,00 0,00 345 000,00

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 22 000,00 0,00 22 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 0,00 22 000,00

Id: 649C52D4-4DD0-48DD-9EE8-13481CAE438E. Podpisany Strona 1



   Zakup samochodu 12-15 osobowego -  dowozy dzieci do szkół 22 000,00 0,00 22 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 000,00 0,00 21 000,00

 90002  Gospodarka odpadami 15 000,00 0,00 15 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

   Zakup oprogramowania "śmieci" i zestawów inkasenckich 15 000,00 0,00 15 000,00

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 0,00 0,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

   Zakup oprogramowania "śmieci" i zestawów inkasenckich 0,00 0,00 0,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

   Zakup oprogramowania "śmieci" i zestawów inkasenckich 0,00 0,00 0,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 000,00 0,00 6 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego 6 000,00 0,00 6 000,00

 90016  Agencja Rozwoju Komunalnego 0,00 0,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego 0,00 0,00 0,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 000,00 0,00 19 000,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 19 000,00 0,00 19 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 0,00 19 000,00

   Przebudowa budynku przezanaczonego na świetlice wiejską w Nowej 
Brzeźnicy 19 000,00 0,00 19 000,00

Razem 566 100,00 291 900,00 858 000,00

Id: 649C52D4-4DD0-48DD-9EE8-13481CAE438E. Podpisany Strona 2




